



Inbjudan till PRO:s riksmästerskap i bowling 1-4 oktober 2024

Årets riksmästerskap i bowling genomförs 1-4 oktober i Tranås bowlinghall. Tävligen blir en repris på förra årets lyckade arrangemang med över 80 deltagare. Hallen har åtta bowlingbanor och ligger i Idrottshuset på Frejavägen 2 i Tranås. Alla bowlande PRO:are från hela landet är välkomna att delta. Det krävs inga uttagningar för att vara med.

Den individuella tävlingen genomförs i 6 serier i en klass för damer och en för herrar. Deltagarna spelar sina 6 serier under en av tävlingsdagarna. För att alla ska kunna vara med och tävla på så lika villkor som möjligt använder vi oss av åldershandikapp med 1 poäng för varje år från 55 år. Lagtävlingen genomförs i tvåmannalag där lagmedlemmarnas individuella resultat läggs ihop – även där i en klass för damer och en för herrar. Båda lagmedlemmarna ska tillhöra samma PRO-förening och vara föranmälda.

Startavgiften individuellt är **200 kr/person** och lagavgiften är **20 kr/person**. Betalning görs på plats i bowlinghallen. På plats kan deltagarna även anmäla sig till en extra tävling om högsta serie. Instruktioner anslås. Tävlingen kommer endast ha en kortare prisutdelning för dem som är på plats vid sista dagens slut. Priser till övriga placerade spelare skickas per post.

Tranås bowlinghall erbjuder varma och kalla lunchalternativ i kafeterian. I samband med anmälan kan man förbeställa bowlinghallens populära räkmacka för **90 kronor**. För den som vill bo över finns specialerbjudande hos Best Western Hotel Tranås Statt. Enkelrum för **1076 kronor** och dubbelrum för **1236 kronor**. Rummen bokas endast via telefon 0140-566 00. Ange **PRO SM bowling** vid kontakt med hotellet.

Anmälan och kontakt

- Anmälan till tävlingen sker via e-post till tranasbowling@gmail.com eller per telefon 0140-31 19 82. Ange namn, PRO-förening samt kontaktuppgifter!
- Sista dag för anmälan är 30 september. Förboka räkmacka vid anmälan.
- Tävlingsledare är Joachim Karlsson som nås via hallens kontaktuppgifter.